Министру природных ресурсов и

экологии Омской области

А.Ю. Винокурову

Заявление
Прошу Вас согласовать расчета вероятного вреда который может быть причинен жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц на территории области в результате аварии на ____________________________________

___________________________________________________________________________,
 (наименование гидротехнического сооружения)
расположенном ______________________________________.

                      (наименование района, области)

Необходимые документы прилагаются.

Заявитель                             _______________     _________________________

(занимаемая должность)           (подпись)                           (Ф.И.О.)